
 

 

Łódź, dnia 26.07.2023 r. 
 
 
Do wszystkich Wykonawców 

 
 

ZP/19/2023 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy oleju napędowego 

 
Na podstawie art. 135 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Miejskie Przedsiębiorstwo 
Oczyszczania – Łódź Sp. z o.o. udziela wyjaśnień na zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania 
wnioski o wyjaśnienie treści SWZ: 
 
1. dot. pkt. 4 SWZ, Zamawiający posiada koncesję OPC/13985/12436/W/OŁO/2014/MRo na obrót 

paliwami ciekłymi przy wykorzystaniu stacji paliw zlokalizowanej w Łodzi, przy ul. Tokarzewskiego 
2, natomiast przedmiot zamówienia obejmuje dostawy do zbiorników położonych w dwóch 
lokalizacjach tj. wskazanej w koncesji oraz na sortownię odpadów przy ul. Zamiejskiej 1. Czy w 
związku z powyższym Zamawiający złoży przy podpisaniu umowy oświadczenie o treści: 

 
„…………….. z siedzibą w miejscowości …………., ………….., wpisaną do rejestru przedsiębiorców 
Krajowego 
Rejestru Sądowego prowadzonego przez SĄD REJONOWY …………. W ………., ……… WYDZIAŁ 
GOSPODARCZY 
KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO pod numerem KRS: …………., numer NIP:………… , kapitał 
zakładowy: 
………….. PLN, identyfikowaną w systemie …………. numerem: ………. 
reprezentowaną przez: 
1. ................................................................................................................................................. 
2. ................................................................................................................................................. 
oświadczam (-y), iż reprezentowany przeze mnie (przez nas) podmiot prowadzi działalność 
gospodarczą w 
zakresie obrotu paliwami i energią w rozumieniu art. 32 ust. 1 pkt 1 oraz pkt 4 Ustawy z dnia 
10.04.1997 r. 
Prawo Energetyczne (Dz. U. z 2019, poz. 755 z późn. zm.) zgodnie z koncesją na obrót paliwami 
ciekłymi (OPC) 
nr OPC………………………….. z późn. zm. ważną do dnia 
………………………………………………….. 
Część A*: 
Jednocześnie oświadczamy, iż zakupione od …………… następujące produkty: 
1) ……………………….. 
2) ……………………….. 
dostarczone w inne lokalizacje niż wymienione w koncesji przeznaczone będą wyłącznie na własny 
użytek i 
nie będą przedmiotem dalszego obrotu. 
Część B*: 
Jednocześnie oświadczamy, iż zakupione od …………… produkty inne niż (wpisać produkty objęte 
Koncesją): 
1) …………………………… 
2) …………………………… 
przeznaczone będą wyłącznie na własny użytek i nie będą przedmiotem dalszego obrotu. 
 
O zmianie sytuacji prawnej\faktycznej w tym przedmiocie reprezentowana przez(e) nas(mnie) firma 
powiadomi ………. niezwłocznie po zaistniałej zmianie i prześle aktualne dokumenty. 
Jednocześnie oświadczam(-y), iż jestem(-śmy) świadom(-i) skutków prawnych i odpowiedzialności 
związanej 
z prowadzeniem wskazanych powyżej działalności bez koncesji, wynikającej z Ustawy Prawo 
energetyczne 



 

 

oraz Kodeks wykroczeń, prowadzeniem wskazanych powyżej działalności w sposób sprzeczny ze 
szczegółowymi warunkami wykonywania działalności objętej koncesją, jak również odpowiedzialności 
………… z tytułu sprzedaży paliw ciekłych przez reprezentowany przeze mnie (przez nas) podmiot 
bez posiadania przez niego wymaganej koncesji.” 
Wyjaśnienia: Zamawiający nie prowadzi obrotu paliwami w żadnej lokalizacji. 
 
2. W nawiązaniu do pytania nr 1 powyżej, o ile Zamawiający nie prowadzi obrotu paliwami w żadnej 

lokalizacji, prosimy o potwierdzenie, że zakupione paliwo zostanie przez niego przeznaczone 
wyłącznie na własny użytek. 

Wyjaśnienia: Zamawiający potwierdza, że zakupione paliwo zostanie przez niego przeznaczone 
wyłącznie na własny użytek. 
 
3. Prosimy o potwierdzenie, iż rozliczenie ilości dostaw i fakturowanie będzie następowało w metrach 

sześciennych na podstawie wydruku z cysterny w temperaturze referencyjnej (15°C). 
Wyjaśnienia: Wyjaśnienie: Zamawiający informuje, że fakturowanie będzie następowało na 
podstawie wydruku z cysterny w temperaturze referencyjnej (15°C). Wydruk powinien zawierać 
ilość w temperaturze rzeczywistej i referencyjnej. 
 
4. dot. pkt. 1.5 załącznika nr 5 do SWZ oraz §1 ust. 3 umowy – czy Zamawiający wyraża zgodę aby 

cena dostawy wyliczana była o cenę hurtową ON ORLEN S.A. obowiązującą w dniu dostawy, a 
nie zamówienia? Opieranie się na cenie z dnia zamówienia jest w aktualnej sytuacji wahań cen 
paliw obarczone ryzykiem dla obydwu stron umowy i nie powinno być stosowane. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
5. dot. pkt. 1.4 załącznika nr 5 do SWZ – prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie składał 

zamówienia wyłącznie w dni robocze od poniedziałku do piątku. 
Wyjaśnienie: Zamawiający potwierdza. 
 
6. dot. §1 ust. 6 umowy. Prosimy o potwierdzenie, że: 

5.1 badaniu będą podlegały próbki paliwa pobrane z cysterny Wykonawcy zgodnie z normą PN-
EN ISO 3170; 

5.2 próbki paliwa będą plombowane i będzie sporządzany protokół z ich sporządzenia sygnowany 
przez kierowcę; 

5.3 badania próbek odbywać się będą w niezależnych akredytowanym laboratorium. 
Wyjaśnienie: Zamawiający potwierdza. 
 
7. dot. §4 ust. 3 umowy. Przewidziany Ustawą termin wystawienia faktury jest dłuższy niż oczekiwany 

przez Zamawiającego termin przesłania jej skanu, w związku z powyższym, wnioskujemy o 
wydłużenie terminu przesłania skanu faktury do 3 dni roboczych. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
8. dot. §4 ust. 3 umowy. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktury w formie 

elektronicznej zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 
Dz.U.2016.710 j.t. z późn.zm.)? 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktury w formie elektronicznej 
zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. Dz.U.2016.710 j.t. 
z późn.zm.). 
 
9. dot. §4 ust. 3 umowy. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktur VAT w formie 

elektronicznej za pośrednictwem Aplikacji, do której Wykonawca zapewni mu nieodpłatny dostęp? 
Zamawiający otrzymywałby każdorazowo na adres email powiadomienia o fakcie wystawienia 
faktury i możliwości jej pobrania z Aplikacji. 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza możliwość otrzymywania faktur VAT w formie 
elektronicznej za pośrednictwem Aplikacji, do której Wykonawca zapewni mu nieodpłatny 
dostęp. 
 
10. dot. §4 ust. 5 umowy. Wnioskujemy o doprecyzowanie, iż chodzi o wszystkie inne koszty 

Wykonawcy związane z realizacją przedmiotu umowy. 



 

 

 
Wyjaśnienie: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o wszystkie koszty realizacji umowy. 

 
11. dot. §4 ust. 7 umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby jako datę zapłaty przyjąć datę wpływu 

należności na konto Wykonawcy? Wykonawca nie ma wiedzy jaka jest data obciążenia rachunku 
bankowego zamawiającego co może generować zbędne utrudnienia w trakcie współpracy 
handlowej. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
12. dot. §5 ust. 3 umowy. Uzupełnienie dostawy o ilość mniejszą niż 3.000 litrów jest technicznie 

niemożliwe. Wnioskujemy o dopuszczenie możliwości skorygowania rozliczenia w części 
niezrealizowanej dostawy przez wystawanie faktury korygującej. 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza zaproponowane przez wykonawcę rozwiązanie. 
 
13. dot. §5 ust. 4 umowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w zakresie czasu na 

reklamacje i czynności z tym związane z 24 godzin do 7 dni? Wykonawca nie ma możliwości 
rozpatrzenia przedmiotowej reklamacji np. w przypadku dostawy i zgłoszenia w piątek, pracując w 
dni robocze od poniedziałku do piątku. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. Przedmiotowy zapis 
pozostaje bez zmian tj.: 
„4. Nieudzielenie odpowiedzi na zgłoszoną reklamację ilościową nie później niż w następny dzień 
roboczy licząc od dnia jej zgłoszenia uważa się za uznanie reklamacji za uzasadnioną.” 
Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z zapisem w §1 ust. 4 projektowanych 
postanowień umowy jako dzień roboczy Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku, 
bez sobót, dni świątecznych i wolnych od pracy.  
 
14. dot. §6 ust. 1 umowy. Czy niezgodność co do jakości będzie stwierdzana na podstawie badania 

próbki paliwa pobranej z cysterny Wykonawcy zgodnie z normą PN-EN ISO 3170 
Wyjaśnienie: Zamawiający potwierdza. 
 
15. dot. §6 ust. 2 umowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów w zakresie czasu na 

reklamacje i czynności z tym związane z 24 godzin do 7 dni? Wykonawca nie ma możliwości 
rozpatrzenia przedmiotowej reklamacji np. w przypadku dostawy i zgłoszenia w piątek, pracując w 
dni robocze od poniedziałku do piątku. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. Przedmiotowy zapis 
pozostaje bez zmian tj.: 
„2. Nie udzielenie przez Wykonawcę odpowiedzi na zgłoszoną reklamację nie później niż w 
następny dzień roboczy licząc od dnia jej doręczenia uważa się za uznanie reklamacji za 
uzasadnioną.” 
Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że zgodnie z zapisem w §1 ust. 4 projektowanych 

postanowień umowy jako dzień roboczy Zamawiający rozumie dni od poniedziałku do piątku, 

bez sobót, dni świątecznych i wolnych od pracy. 
 
16. dot. §6 ust. 3 umowy. Wnioskujemy o wydłużenie czasu na wymianę oleju na 3 dni robocze liczone 

od dnia uznania reklamacji za uzasadnioną. 
Wyjaśnienie:  Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
17. dot. §7 ust. 1 lit. b) umowy. Przedmiotowy zapis jest bardzo ogólny, przez co stwarza ryzyko 

naliczania kary umownej za każde odstępstwo od umowy przy jej realizowaniu. W związku z 
powyższym, wnioskujemy o jego doprecyzowanie tak aby dotyczył zawinionego przez Wykonawcę 
naruszenia warunków umownych. 

Wyjaśnienie:  Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
18. dot. §7 ust. 3 umowy. Wnioskujemy o wyłączenie możliwości potrącania ewentualnych kar 

umownych z wynagrodzenia Wykonawcy. 
Wyjaśnienie:  Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 



 

 

19. dot. §7 ust. 4 lit. a) - b) umowy. Przedmiotowy zapisy są bardzo ogólne, przez co stwarzają ryzyko 
odstąpienia od umowy przez Zamawiającego nawet z błahego powodu. Zarówno w przypadku lit. 
a) jak i b) powinna być wskazana wina Wykonawcy tj. Wykonawca ze swojej winy dwukrotnie 
naruszył obowiązki określone w umowie / Wykonawca ze swojej winy wykonuje przedmiot umowy 
niezgodnie z umową lub złożoną ofertą. 

Wyjaśnienie:  Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
20. dot. §7 ust. 8 umowy. W przypadku zaistnienia takiej sytuacji Wykonawca winien zostać obciążony 

wyłącznie różnicą pomiędzy kosztami poniesionymi przez Zamawiającego zakupu u innego 
Dostawcy, a kosztami jakie by poniósł Zamawiający kupując u Wykonawcy (zgodnie z umową). 
Wykonawca nie powinien być obciążany całkowitym kosztem zakupu paliwa u innego Dostawcy. 
W związku z powyższym wnosimy o stosowną modyfikację cytowanego zapisu wzoru umowy. 

Wyjaśnienie:  Wyjaśnienie: Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zostanie obciążony 
wyłącznie różnicą pomiędzy kosztami poniesionymi przez Zamawiającego zakupu u innego 
Dostawcy, a kosztami jakie by poniósł Zamawiający kupując u Wykonawcy (zgodnie z umową). 
 
21. dot. §9 ust. 1 umowy. W celu uniknięcia wątpliwości, wnioskujemy o doprecyzowanie niniejszego 

zapisu w następujący sposób: 
„Wszelkie zmiany treści umowy w tym zmiany o których mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu 
wymagają pisemnej zgody Stron wyrażonej w formie aneksu, pod rygorem nieważności.” 

Wyjaśnienie: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
22. dot. umowy i SWZ, w związku ze wskazaniem w opisie przedmiotu zamówienia dostaw do zbiornika 

zlokalizowanego na terenie sortowni odpadów, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający 
posiada i okaże Wykonawcy aktualne decyzje UDT dopuszczające zbiorniki do eksploatacji, jeżeli 
zbiornik podlega pod UDT lub złoży stosowne oświadczenie odbiorcy, że zbiornik nie podlega pod 
UDT. 

Wyjaśnienie: Zamawiający posiada aktualne badania okresowe UDT dopuszczające zbiorniki do 
eksploatacji i w razie potrzeby Zamawiający udostępni aktualne decyzje. 
 
23. W związku z pytaniem 22, czy Zamawiający okaże wykonawcy aktualne świadectwa legalizacji 

jeżeli zbiorniki podlegają pod wymóg legalizacji albo złoży oświadczenie, że zbiornik nie podlega 
pod wymóg legalizacji? 

Wyjaśnienie: Zamawiający złoży stosowne oświadczenie, że zbiorniki nie podlegają legalizacji 
ponieważ zbiorniki wykorzystywane są dla potrzeb własnych MPO-Łódź Sp. z o.o. 
 
24. W związku z pytaniem 22 i 23, czy Zamawiający złoży oświadczenie, że jego zbiorniki spełniają 

wymagania techniczne, budowalne, ochrony środowiska i p.poż pod rygorem regresu 
cywilnoprawnego za podanie nieprawdy w przypadku kary ze strony Prezesa URE za naruszenie 
koncesji po stronie wykonawcy za dostarczenie paliw do niesprawnej technicznie infrastruktury 
wraz z możliwością odmowy dostawy paliw w przypadku gdy Zamawiający odmówi podpisania 
takiego oświadczenia? 

Wyjaśnienie: Tak, Zamawiający złoży oświadczenie, że jego zbiorniki spełniają wymagania 
techniczne, budowalne, ochrony środowiska i p.poż. 
 
25. Czy w przypadku jeżeli w wyniku przetargu zostanie wybrana oferta Wykonawcy posiadającego 

status „dużego przedsiębiorcy”, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do Umowy w formie 
oświadczenia o następującej treści: ,,Wykonawca oświadcza, że posiada status dużego 
przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu 
nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.” 

Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie przedmiotowego zapisu w przypadku gdy 
w wyniku przetargu zostanie wybrana oferta Wykonawcy posiadającego status „dużego 
przedsiębiorcy”. 

 
26. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku dokonania przez Zamawiającego płatności bez 

wskazania w tytule przelewu faktury, z której wynika zaspokajane zobowiązanie, Strony przyjęły, 
że płatność taka zarachowana zostanie na poczet zobowiązań Zamawiającego wynikających z 
kolejno najstarszych niezapłaconych faktur. W taki sam sposób zarachowane zostaną wszelkie 



 

 

inne płatności Zamawiającego, które w treści przelewu opisane zostaną nieprawidłowo, w 
szczególności poprzez wskazanie faktury już zapłaconej bądź wskazanie niewystępującego 
numeru lub innego oznaczenia faktury? 

Wyjaśnienie: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pisemne, każdorazowe i niezwłoczne informowanie Wykonawcy 

o istotnych okolicznościach, które mają lub mogą mieć wpływ na jego kondycję finansową i 
terminową spłatę zobowiązań, w tym w szczególności o złożeniu wniosku do właściwego Sądu o 
ogłoszenie upadłości? 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający w przypadku zaistnienia istotnych 
okoliczności będzie postępował zgodnie z obowiązującymi przepisami i ogólnie przyjętymi w 
obrocie gospodarczym zasadami. 
 
28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zobowiązać się do każdorazowego i niezwłocznego 

informowania Wykonawcy o wszelkich zmianach dotyczących jego danych w tym m.in.: 
nazwiska/nazwy, adresu zamieszkania/siedziby, adresu korespondencyjnego, adresu poczty 
elektronicznej e-mail, numeru telefonu? 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający w przypadku zaistnienia istotnych 
okoliczności, mogących mieć wpływ na realizację umowy, będzie postępował zgodnie z 
obowiązującymi przepisami i ogólnie przyjętymi w obrocie gospodarczym zasadami. 
 
29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia wg wzoru jn.? 
 
W imieniu ………………………………… (nazwa zgodna z KRS lub CEiDG), Nr …. Klienta: 
……………………………. NIP:……….……….…………… upoważniam(y) poniżej wymienione osoby do 
składania w …………………………. zamówień poza Aplikacją …………………, na zakup Produktów 
oferowanych do sprzedaży w oparciu o umowy handlowe obowiązujące obecnie lub które zawarte 
zostaną w przyszłości z …………………….. 
Imię i nazwisko osoby upoważnionej: 
nr tel. stacjonarnego: 
nr fax: 
nr tel. komórkowego: 
adres e-mail: 
Imię i nazwisko osoby upoważnionej: 
nr tel. stacjonarnego: 
nr fax: 
nr tel. komórkowego: 
adres e-mail: 
Niniejsze oświadczenie obowiązuje do jego zmiany lub odwołania, przy czym do zmiany lub odwołania 
niniejszego 
oświadczenia wymagana i wystarczająca będzie forma dokumentowa. Niniejsze upoważnienie 
zastępuje wszelkie 
poprzednio złożone upoważnienia. 
Czytelny podpis Przedsiębiorcy lub osoby właściwie reprezentującej Przedsiębiorcę: 

Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania przedmiotowego oświadczenia. 

30. dot. §4 ust. 4 umowy. Zamawiający wymaga aby numer rachunku bankowego wpisany na fakturze 
stanowił „rachunek rozliczeniowy o którym mowa w art. 49 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Prawo Bankowe lub imienny rachunek w spółdzielczej kasie oszczędnościowo kredytowej, 
której Wykonawca jest członkiem, otwarty w związku z prowadzoną przez Wykonawcę 
działalnością gospodarczą – wskazanych w zgłoszeniu identyfikacyjnym lub zgłoszeniu 
aktualizującym i potwierdzony przy wykorzystaniu STIR systemu teleinformatycznego izby 
rozliczeniowej w rozumieniu art. 119 zg pkt 6 Ordynacji Podatkowej.” Wykonawca korzysta z 
oferowanej przez banki i obecnie powszechnej już na rynku tzw. usługi collect/speed collect (różne 
nazwy są używane przez różne banki) czyli systemu identyfikacji masowych płatności 
wykorzystującej „wirtualne numery rachunków” w przypadku sprzedaży masowej. 



 

 

Rachunki wirtualne połączone są z rachunkami głównymi i nie podlegają ujęciu w wykazie 
podatników. 
Istnieje jednak możliwość ich weryfikacji, która polega na tym, że po wpisaniu numeru rachunku 
otrzymujemy informację, czy jest to rachunek powiązany z rachunkiem rozliczeniowym „głównym” 
i czy ten rachunek znajduje się na tzw. „białej liście”. 
W związku z powyższym, prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza wskazanie przez 
Wykonawcę w fakturze rachunku wirtualnego powiązanego z rachunkiem głównym, którym jest 
rachunek rozliczeniowy zamieszczany w Wykazie. 
Wyjaśnienie: Zamawiający dopuszcza wskazanie przez Wykonawcę w fakturze rachunku 
wirtualnego powiązanego z rachunkiem głównym, którym jest rachunek rozliczeniowy 
zamieszczany w Wykazie. 
 

31. Prosimy o potwierdzenie że przedmiotem zamówienia jest dostawa jedynie ON standardowego 
odpowiedniego dla danej pory roku (tj. letniego, przejściowego, zimowego). 

Wyjaśnienie: Zamawiający potwierdza. 
 
32. Wnosimy o skrócenie terminu płatności faktur do 21 dni. W związku z drastycznym wzrostem 

kosztów finansowania po stronie wykonawcy, a co za tym idzie koniecznością zawarcia ich w 
składanej ofercie, takie rozwiązanie pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych 
ofert. 

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
33. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ §1 ust. 3. Wnosimy o zmianę zapisów poprzez stosowanie do 

kalkulacji ceny obowiązującej w dniu realizacji dostawy, a nie dnia zamówienia. Podczas jednego 
dnia autocysterny często realizują kilka kursów, tankując paliwo na naftobazie. W związku z 
obecnie zauważalną dużą dynamiką zmian cen paliw pozostawienie dotychczasowego zapisu 
może doprowadzić do utraty rentowności poszczególnych dostaw po stronie wykonawcy. Przy 
czym należy zauważyć iż wykonawca nie ma wpływu na zmiany hurtowych cen paliw. W przypadku 
pozostawienia zapisu bez zmian, wykonawca będzie musiał ująć w swojej kalkulacji ryzyko 
powstałe wskutek wahań cen produktu jakie mogą potencjalnie wystąpić.  

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
34. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ §7 ust. 1 pkt a). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie 

kary do poziomu 0,5%?  
Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
35. Dotyczy załącznika nr 4 do SWZ §7 ust. 1 pkt b). Prosimy o doprecyzowanie zapisu, poprzez 

określenie o jakie naruszenia chodzi. Prosimy również o określenie kary w kwocie, np. w wysokości 
500,00 zł za każdy przypadek.  

Wyjaśnienie: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 

 

Z poważaniem, 

 

 
Wersja elektroniczna dokumentu. Dokument w oryginale podpisany przez: 

Prezesa Zarządu – Pana Jana Zbrońskiego 

Wiceprezesa Zarządu – Pana Pawła Jankiewicza 

 


